A Solução é aderente às orientações, premissas e especificações técnicas e funcionais do
Modelo de Requisitos para Sistemas Informatizados de Gestão de Processos e Documentos do
Judiciário – MoReq-Jus?

1 X

2 X

3 X

4 X

8. ANÁLISE E COMPARAÇÃO DOS CUSTOS TOTAIS DA DEMANDA

O valor médio estimado da Solução é de R$ 1.624.797,39 (um milhão, seiscentos e vinte e quatro mil setecentos e noventa e sete reais e trinta e nove
centavos).  A planilha com a apresentação destes valores segue anexada ao processo (0807373).

9. SOLUÇÃO ESCOLHIDA

9.1 – Identificação

NOME: Solução de TI para Controle de Urnas Eletrônicas - Inexigibilidade de Licitação

JUSTIFICATIVA: